
platnost od 15.7.2024

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

1 mm 188,10 Kč       227,60 Kč      - - - - - -

2 mm 347,74 Kč       420,77 Kč      - - 399,91 Kč       483,89 Kč      - -

3 mm 519,88 Kč       629,06 Kč      545,87 Kč      660,51 Kč      597,86 Kč       723,41 Kč      627,76 Kč      759,58 Kč      

4 mm 693,41 Kč       839,02 Kč      728,08 Kč      880,97 Kč      797,42 Kč       964,87 Kč      837,29 Kč      1 013,12 Kč   

5 mm 867,63 Kč       1 049,83 Kč   911,01 Kč      1 102,32 Kč   997,77 Kč       1 207,30 Kč   1 047,66 Kč   1 267,67 Kč   

5 mm 867,63 Kč       1 049,83 Kč   - - 997,77 Kč       1 207,30 Kč   - -

5 mm 867,63 Kč       1 049,83 Kč   - - 997,77 Kč       1 207,30 Kč   - -

6 mm 1 040,46 Kč    1 258,95 Kč   - - 1 196,52 Kč    1 447,79 Kč   - -

8 mm 1 388,20 Kč    1 679,72 Kč   - - 1 596,43 Kč    1 931,68 Kč   - -

10 mm 1 733,86 Kč    2 097,97 Kč   - - 1 993,94 Kč    2 412,67 Kč   - -

12 mm 2 081,61 Kč    2 518,74 Kč   - - 2 393,85 Kč    2 896,55 Kč   - -

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

2 mm 265,86 Kč       321,69 Kč      - - 305,74 Kč       369,94 Kč      - -

3 mm 398,79 Kč       482,54 Kč      - - 458,61 Kč       554,92 Kč      - -

4 mm 531,72 Kč       643,38 Kč      - - 611,48 Kč       739,89 Kč      - -

5 mm 664,65 Kč       804,23 Kč      - - 764,35 Kč       924,86 Kč      - -

6 mm 797,58 Kč       965,07 Kč      - - 917,22 Kč       1 109,83 Kč   - -

8 mm 1 063,44 Kč    1 286,76 Kč   - - 1 222,96 Kč    1 479,78 Kč   - -

10 mm 1 329,30 Kč    1 608,45 Kč   - - 1 528,70 Kč    1 849,72 Kč   - -

bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

2 mm 252,00 Kč       304,92 Kč      - - 289,80 Kč       350,66 Kč      - -

3 mm 378,00 Kč       457,38 Kč      - - 434,70 Kč       525,99 Kč      - -

4 mm 504,00 Kč       609,84 Kč      - - 579,60 Kč       701,32 Kč      - -

5 mm 630,00 Kč       762,30 Kč      - - 724,50 Kč       876,65 Kč      - -

6 mm 756,00 Kč       914,76 Kč      - - 869,40 Kč       1 051,97 Kč   - -

8 mm 1 008,00 Kč    1 219,68 Kč   - - 1 159,20 Kč    1 402,63 Kč   - -

10 mm 1 260,00 Kč    1 524,60 Kč   - - 1 449,00 Kč    1 753,29 Kč   - -

Poznámky:
● desky řežeme na formátovací pile - hrany nejsou vyleštěné 

● pro desky řezané na menší formát B platí dodací lhůta 2 pracovní dny nebo dle dohody

● přesnost rozměrů základní desky formátu A je ± 10  mm

● deskový materiál řežeme na kotoučové pile - hrany nejsou vyleštěné, přesnost formátů B a nařezaných formátů je ± 4 mm

   + cenu řezu za každý 1 metr délky řezu (viz ceník poskytovaných služeb)

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

3050 x 2050

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

cena A cena B

PRODEJNÍ CENY NA WWW.POLYKARBONAT.CZ

www.LANITPLAST.cz

Plný polykarbonát (PC) Marlon FSX s oboustranným 2UV filtrem

Síla desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

cena A cena B

3050 x 2050

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

1250 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

4120 x 2050

6120 x 2050

Síla desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm

Cena v Kč/m2

základní cena - platí při odběru celých desek platí při odběru menších formátů "panelů"

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným 2UV filtrem

Plné PETG desky Marpet FSX s oboustranným 2UV filtrem - DOPRODEJ

3050 x 2050

cena A cena B

čirá opál, bronz čirá opál, bronz

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

3050 x 2050

● při řezání na přesný formát účtujeme celý nejbližší větší panel nebo případně celou desku, ze které lze požadovaný rozměr vyřezat

3050 x 2050

všechny síly desek jsou skladem v provedení s oboustranným 2UV filtrem

Menší formáty "B-formáty" - plexisklo a polykarbonát v síle 2 - 5 mm - cena B, PETG v síle 2 - 10 mm:

B-formát (š x d v metrech): 1,025 x 1,016 m 1,025 x 1,525 m 1,025 x 2,033 m

1,025 x 3,050 m 2,050 x 1,016 m 2,050 x 1,525 m

2,050 x 2,033 m

Plné desky z plexiskla (PMMA) Marcryl FS

Síla desky v 

mm

Základní 

formát desek 

desek v mm


